

Tsoi Streetfood AB

559263-5154

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sin Tsoi Danielsson, Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Restaurang Mikado är belägen vid hjärtat av Göteborg. Här serveras en traditionell japansk matupplevelse. Som den första äkta japanska restaurangen i staden så har Mikado blivit en självklar del av matscenen och är stolta över att erbjuda genuina rätter som Teppanyaki, Sukiyaki och Sushi – alla tillagade med samma omsorg och precision som i Japan. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomgått ägarförändringar som medfört en del omstrukturering i koncernen. Styrelsen planerar att samla ihop verksamheten i ett bolag istället för nuvarande två.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-07-14 - 2021-08-31
Nettoomsättning	215 638	2 288 357	2 357 589	0
Resultat efter finansiella poster	-495 800	-356 727	-154 088	-11 909
Soliditet (%)	73	30	24	19

Bolaget genomgår en omstrukturering där en flytt av verksamheten till moderbolaget har påbörjats därmed har omsättningen successivt minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	404 002	-356 727	97 275
Balanseras i ny räkning		-356 727	356 727	0
Årets resultat			104 200	104 200
Vid årets utgång	50 000	47 275	104 200	201 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	47 275
Årets resultat	104 200
Summa	151 475

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	151 475
Summa	151 475

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		215 638	2 288 357
Övriga rörelseintäkter		0	36 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 638	2 324 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-545 989
Övriga externa kostnader		-690 302	-928 048
Personalkostnader	2	3 642	-1 185 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 152	-27 160
Summa rörelsekostnader		-713 812	-2 686 537
Rörelseresultat		-498 174	-361 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 368	5 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-856
Summa finansiella poster		2 374	5 097
Resultat efter finansiella poster		-495 800	-356 727
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		600 000	0
Resultat före skatt		104 200	-356 727
Årets resultat		104 200	-356 727

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 584	83 736
Summa materiella anläggningstillgångar		56 584	83 736
Summa anläggningstillgångar		56 584	83 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 357	85 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 164	91 870
Summa kortfristiga fordringar		102 521	177 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 594	59 548
Summa kassa och bank		116 594	59 548
Summa omsättningstillgångar		219 115	236 730
Summa tillgångar		275 699	320 466
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 275	404 002
Årets resultat		104 200	-356 727
Summa fritt eget kapital		151 475	47 275
Summa eget kapital		201 475	97 275
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 724	22 585
Skulder till koncernföretag		0	151 307
Skatteskulder		0	6 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	42 884
Summa kortfristiga skulder		74 224	223 191
Summa eget kapital och skulder		275 699	320 466

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	135 793
Utgående anskaffningsvärden	135 793

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-52 057
Årets avskrivningar	-27 152
Utgående avskrivningar	-79 209

Redovisat värde

56 584

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tsoi Express Food Aktiebolag, med org.nr 556725-4593 som i sin tur är ett delägt (51%) dotterbolag till Ki Tsoi AB, med org. nr 559390-5747. Båda bolagen har sitt säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för Tsoi Streetfood AB, 559263-5154
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Rolf Pak Ki Tsoi
Rolf Pak Ki Tsoi
Ordförande
2024-12-17

Sin Tsoi Danielsson
Sin Tsoi Danielsson
Styrelseledamot
2024-12-18